Yapılardan sadece
caminin tarihi ve yaptıranı hakkında bilgi
taçkapıdaki iki kitabeden öğrenilmektedir.
Bunların sülüsle yazılmış ilkinde Rüstem
Paşa'nın adı ve 960 (1553) tarihi yazılıdır.

Nesih hatlı diğer kitabe ise Sultan Abdül
mecid tarafından 1257 ( 1841) yılında ca
minin tamir ettirildiğini bildirmektedir. Gü
nümüzde cami ile bedesten dışındaki yapı
lar kısmen veya tamamen ortadan kalk
mıştır.

Cami. Kare planlı caminin üzeri tromp
larla geçişi sağlanan tek kubbeyle örtülü
dür. Düzgün kesme taştan inşa edilen bi
nanın önünde çift revaklı bir son cemaat
yeri ile kuzeybatısında tek şerefeli mina
resi bulunmaktadır.

RÜSTEM PAŞA KÜTÜPHANESi

Rüstem Paşa (ö. 968/ 1561) tarafından
İstanbul' da kurulan kütüphane.

L ~

Kanuni Sultan Süleyman dönemi sadra
zamlarından Rüstem Paşa'nın Eminönü'n
de Mahmud Paşa Camii yakınında 957
(1550) yılında Mimar Sinan'a yaptırdığı
medresede kurduğu kütüphanenin "evail-i
Cemfıziyelewel" 968 (ı 561 Ocak sonları) ta
rihli vakfıyesine göre kütüphanede günlük
S akçe ücret alan bir hfıfız-ı kütüb görev
yapmaktaydı. Medrese hocalarının ve öğ
rencilerin yararlanması için açılmış kütüp
haneden öğrenciler de hocalarının bilgisi
dahilinde ödünç kitap alabilmekteydi.